Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  9  »       апреля       2024 г.                                                                                       № 523/НПА
г. Советский

О внесении изменений
и дополнений в постановление
администрации Советского района
от 16.06.2016 № 1054/НПА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от  13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», Уставом Советского района:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  16.06.2016
№  1054/НПА  «Об  организации  транспортного  обслуживания  населения  автомобильным
транспортом общего пользования на территории Советского района» следующие изменения:
приложение 1, приложение 2 к Положению об организации проведения открытого конкурса
на  право  получения  свидетельств  об  осуществлении  перевозок  по  муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в Советском районе признать утратившими силу.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.11.2018.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е